20 - A. A. S. 

306 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

scripta : Alto Longa, Beneditinos, Altos, Campo Maior, Capitâo de 
Campos, Castelo do Piauí, Säo Joäo da Serra, José de Freitas, Miguel 
Alves, Sao Miguel do Tapuio ; a dioecesi vero Parnaibensi, municipia : 
Barras, Porto, Nossa Senhora dos Bemedios; atque his terris novam 
dioecesim condimus, Campi Maioris appellandam, cuius quidem Sedes 
episcopalis collocabitur in templo S. Antonii Patavini, quod est in urbe 
Campo Maiore, in qua Episcopus commorabitur, factis tum sacro Prae
suli tum templo cathedrali iuribus propriis. Novam Ecclesiam Sedi 
metropolitanae Teresianae subicimus, tamquam suffraganeam, sic ut 
eius Episcopum Metropolitae. Cathedrale Canonicorum Collegium con
stituatur, ad normas per alias apostolicas Litteras edendas. Interim 
Canonicorum loco Consultores dioecesani eligantur, qui Episcopum con
silio et opera iuvent. Mensam episcopalem efficient sive populi colla
tiones sive Curiae proventus, sive pars bonorum quae novae circum-
scriptioni obvenient, ad praescriptum canonis 1500 Codicis Iuris Cano
nici. Ad Seminarii constitutionem atque puerorum educationem quod 
attinet, serventur leges iuris communis atque regulae S. Congregationis 
pro Institutione Catholica, ratione nempe habita decreti Concilii Oecu
menici Vaticani II « Optatam totius ». Lecti vero iuvenes philosophicis 
atque theologicis disciplinis imbuendi, item sacerdotes qui velint studia 
complere, Romam mittantur, in Collegium Pontificium Pianum Brasi-
lianum. Ad effectum his Litteris deductis, sacerdotes ei dioecesi assi
gnentur, ubi beneficium aut officium habeant; ceteri vero clerici atque 
Seminarii tirones, ei in qua legitime degant. Acta insuper atque docu
menta novam Ecclesiam quoquo modo respicientia, ad eius Curiam mit
tantur, ibique in tabulario religiose serventur. 

Ceterum, haec quae mandavimus, Venerabilis Frater Carmelus Rocco 
ad exitum adducet, vel quem ipse delegaverit, factis ad id facultatibus 
necessariis; actae vero rei documenta sinceris exemplis ad S. Congre
gationem pro Episcopis mittantur. 

Contrariis nihil obstantibus. 
Datum Romae, apud S. Petrum, die duodecimo mensis Iunii, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo quinto, Pontificatus No
stri decimo secundo. 

IOANNES Card. VILLOT SEBASTIANUS Card. BAGGIO 
Secretarius Status S. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 
hoco £8 Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 302952. 
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I I 

GOANAE ET DAMANENSIS 

Provincia Ecclesiastica Goana et Damanensis rescinditur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad nominum respicientes supernam utilitatem et salutem, per effu-

sum Iesu Christi sanguinem partam, nulli pro Nostro universalis patris 

et pastoris munere parcimus studio et operae, quo aptius et efficacius 

in omnem terram « sermo Dei currat et clarificetur » (2 Thes. 1, 12). 

Haud igitur dubitavimus quin, ob mutata in praesentiarum rerum 

adiuncta, provinciam ecclesiasticam Goanam et Damanensem rescin-

deremus diversaque ratione disponeremus. Quae cum ita sint, summa 

Nostra potestate sequentia decernimus. Soluta provincia ecclesiastica 

Goana et Damanensi, ita metropolitanam et suffraganeas Sedes dispo-

nimus, ut archidioecesis Goana et Damanensis, iuribus exuta metropo

litanarum Ecclesiarum propriis unoque servato privilegio postulandi 

pro Archiepiscopo sacrum pallium, Sanctae Sedi directo subiciatur 

atque Sacrae Congregationi pro Gentium Evangelizatione obnoxia fiat; 

dioeceses vero Macaonensis et Diliensis, a metropolitano iure Goanae 

et Damanensis Sedis liberatae, item Sanctae Sedi directo subiciantur 

atque Consilio pro Publicis Ecclesiae Negotiis obnoxiae esse pergant. 

Apostolicas has Litteras sive nunc sive in posterum ratas esse volumus, 

contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die primo mensis Ianuarii, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontificatus Nostri 

tertio decimo i 

IOANNES Card. VILLOT AGNELLUS Card. Rossi 
Secretarius Status S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 

Godefridus Mariani, Proton. Apost. 
Loco SB Plumbi 

In Secret: Status tab., n. 297892. 
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I I I 

MAIAGUEZENSIS 

In Portoricensi Republica noya conditur dioecesis, « Maiaguezensis » 
nomine. 

P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Qui arcano Dei consilio beatissimo Petro, Apostolorum principi, in 

regimen totius Ecclesiae successimus, ut providentia ac prospicientia 

Nostra christifidelium bono atque commodis consuleremus, in susceptam 

causam ita incumbimus, ut quidquid magnum parvum aliquam Christi 

gregi utilitatem afferre posse viderimus, illud aut aggrediamur, aut, 

quantum maxime potest, faciendum curemus. Quam ob rem, quoniam 

Venerabiles Fratres Ioannes Fremiot Torres Oliver, Episcopus Pon-